
SILNICE I LK°' 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na osobní vozidla 

Silnice LK a.s. 

se sídlem: československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČ: 287 46 503 

DIČ: CZ28746503 

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. zn. B 2197 

zastoupena:  předsedou představenstva; a 

 místopředsedou představenstva 

(dále jen „Kupující") 

na straně jedné 

a 

Zdeněk Kučera - AUTOSPORT 

se sídlem: Kunratická 1145, 460 15 Liberec 

IČ: 424 64 111 

D1Č:CZ5706290909 

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. A 14472 

(dále jen „Prodávající") 

na straně druhé 

(Kupující a Prodávající společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") tento dodatek č. 1 (dále
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2019 smlouvu na plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup

osobních vozidel" (dále jen „Smlouva").

2. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavázal Kupujícímu odevzdat 14 ks nových, úplných a
funkčních osobních vozidel, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět koupě"

nebo „Vozidla" a jednotlivě jako „Vozidlo"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu
koupě. Bližší specifikace Předmětu koupě, včetně členění na jednotlivé kategorie Vozidel, je
uvedena v dokumentu Technická specifikace a požadavky, který je přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Po uzavření Smlouvy Prodávající informoval Kupujícího, že některé z parametrů Vozidel, které
nejsou řešeny v příloze č. 1 Smlouvy, je možné dodat ve standardní nebo vyšší kvalitě. Prodávající
je připraven dodat Kupujícímu Předmět koupě tak, aby plně naplňoval Smlouvou sjednané



parametry, přičemž v takovém případě budou neřešené parametry Vozidel odpovídat standardní 

kvalitě. 

4. Současně však Prodávající nabízí Kupujícímu sjednání vyšší kvality některých ze Smlouvou

neřešených parametrů Vozidel, a to za příplatek.

S. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je

uvedeno v článku li. tohoto Dodatku. Jedná se o změnu, která představuje změnu de minimis dle

§ 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku

ze smlouvy na Veřejnou zakázku.

li. PŘEDMĚT DODATKU

1. Příloha č. 1 Smlouvy, Technická specifikace a požadavky, se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto

Dodatku.

2. Smluvní strany mění článek 2.1 Smlouvy následovně:

„Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena") byla Smluvními stranami

sjednána na částku 5.366.507,48 Kč bez DPH, přičemž sazba DPH činí 1.126.966,57 Kč a celková

Kupní cena vč. DPH tak činí 6.493.474,05 Kč. Detailní rozpis Kupní ceny dle jednotlivých položek

Předmětu koupě je obsažen v příloze č. 2 Smlouvy.

3. Příloha č. 2 Smlouvy, Položkový přehled cen za Vozidla, se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto

Dodatku.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti

jeho zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení

a jedno (1) vyhotovení Prodávající.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky

Příloha č. 2 - Položkový přehled cen za Vozidla



V Jablonci nad Nisou dne 

místopředseda představenstva 

l,f,,[:,t?,c; d Š1·1·2->1<JV .......................... ne ...................... . 



Pflloha č. 1 Smlouvy a příloha č. 2 zadávací dokumentace -Technická specifikace a poladavky zakázky 

.. 

Technick.6 IPKffiUC.e • pofadari;y na vybaveni 
No\M osobnl votldlo {cWle jen ·vozidk> A·) 
TechnicU IPKlflkau 

l Vozldlo kateaorie Ml 
2 Druh karoserie combi 
3 Palivo benzín 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maxlmální spotfeba v kombinovaném provozu činí 5,31 

5 ZdvlhoW obrem motoru (od-do· včetně I 995-1190 cm3 
6 Výkon motoru min. 70 kW 

8 Manuálnl pfevodovka 
9 Barn karoserie nemetalícká, bílá 
10 ZavazadloyY prostor min. SOD I resp. 1300 I pll sklopených zadních sedadlech 

PofadavaM .......,va vozidla 
11 ABS (protiblokovací bndoV'( systém) 
12 ESP lelektronlckV stabilizullcí svstéml 
13 Alrbagfldiče 
14 AlrbH. spolu/ezdce 
15 Orl inálnf autorádio 
16 lnteir:rované btuetooth handsfree 
17 Kofený volant 
18 Loketnl ooěrka s ůloln\Ím orostorem 
19 Tónovan.!i pfední I zadní skla fzadní skla tmavá\ 
20 Klimatizace 
21 Odkl.!idacl sítě čí odkládací SiKtém v kufru 
22 Parkovací asistent vzadu 
23 Stfešní nosič 
24 Orbtlnální tafné zafízeni 
25 Ochranné zakrvtí spodnl část! motoru orotl odléta'lclm předmětOm z vozovky 
26 Ráfky z lehkYch slltin min. 15" pro h!:tní pneumatiky 
27 letní pneumatiky pro 15• ráfky 
28 Rezervní kolo ocelo\'i! 1s• (plnohodnotné) 
29 Zásuvka 12V 21c I v kabině, v zavazadlovém orostorul 
30 Vyhlívánf plednlch sedadel 
31 Elektrldcy ovládaná a vyhlívaní zpětní zrcátka 
32 Elektrldté ovládáni oken vpředu I vzadu 
33 Nárazníky, kllkv dvěři a zrcátka v barvě vozu 
34 Zadní stěrač 
35 Gumové koberce vč. zavazadloviho orostoru 
36 Prodloufená záruka minimálně S let 1.50 tis. km 

I. No\M osobní vozkllo (cWle '-n •vozidlo 1·1 
Technkklli specffikace 
Vozidlo katea:orle Ml 
Druh karoserie combi 

3 Palivo benzin 

4 Motor bude splňovat platnou emlsni normu EURO 6 a m1.11imá1nl spot�eba v kombinovaném provozu činí 6,5 I 

5 ZdvfhoV'Y oblem motoru (od -do· včetně) 1400-1600 cm3 
6 V'kon motoru min. llOkW 
7 Manuílnl ofevodovka 
8 Barva karoserie nemetalická, bílá 
9 ZavazadloyY prostor min. 600 I resp. 1700 I pfi sklopených zadnlch sedadlech 

Pofado�nlli výba� vozidla 
10 ABS (protiblokovací bndoyY systém) 
11 ESP telektronlckli stabíllzulfcl s�téml 
12 A.lrbaa fldlče 
13 Alrbu spolujezdce 
14 \M\ffv.!iní čelnfhoskla 
15 Temoomat s omezovačem rvchlosti 
16 Orlalnální autorádio 
17 1ntearované bluetooth handsfree 
18 Kolený multrfunkčni volant s vyhříváním 
19 loketní o�rka s ůlofnlÍm orostorem 
20 VnlVnl zpětné zrcátko s autom. stmíváním 
21 Automatlck.!i kllmatlzace 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

oblem motoru (cm3) 
vykon !kW) 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

objem zavan1dlovéh nrostoru 111/oblem n1l sklonfl'nlich sedačkách Ill 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

objem motoru (cm3J 
\/Vkon(kW) 

ANO/NE 
ANO/NE 

oblem zavazadlovéh orostoru li/ob em nfi sklon�nVch sedačkách rn 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

Stránka 1 z 2 

MO 

-

-

1119 

70 

-

-

-

-

-

-

-

.... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.... 

1111 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Příloha č. 1 Smlouvy a příloha č. 2 zadávaci dokumentace· Technická specifikace a požadavky zakázky 

22 Vyhřívání předních sedadel 
23 Odkládací sítě či odkládací svstém v kufru 
24 Parkovací asistent vzadu 
2S Otl11lnálnf tažné zaflzenf 
26 Ráfky z lehkých slitrn min. 16" pro letní pneumatiky 
27 Letní pneumatiky pro 16M ráfky 
28 Rezervní kolo ocelové 16� (plnohodnotné) 
29 Zásuvka 12V 2x ( v kabině, v zavazadlovém prostoru) 
30 Dešťový senzor 
31 Elektricky ovládaná a vyhffvaná zpětná zrcátka 
32 Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu 
33 Nárazníky, kllky dvěřf a zrcátka v barvě vozu 
34 Zadni stěrač 
3S Kryt zavazadlového prostoru 
36 Gumové koberce vč. zavazadlového nrostoru 
37 Prodloužená záruka minimálně S let 150 tis. km 

C. Nové osobní vozidlo (dlle jen ·vozidlo C") 

TechnicU specifikace 
1 Vozidlo katel7orie Ml 
2 Druh karoserie SLIV 
3 Palfvo motorová nafta 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maximální spotfeba v kombinovaném provozu činí S,81 

5 ZdvlhovÝ oblem motoru lod do· včetně\ 1800 2100 cm3 
6 V'kon motoru mln.110 kW 

Pohon4x4 
Manuální ořevodovka 

9 Barva karoserie metalická šedá 
10 Zavazadlový orostor min. 500 I resp. 1600 I při sklopených zadních sedadlech 

Pofadovaná výbava vozidla 

11 ABS (protiblokovací brzdoW svstém} 
12 ESP {elektronlcký stabllizu ícl svstéml 
13 Airba11:řídiče 
14 Airbag spolujezdce 
15 V'hřivání čelnlho skla 
16 Or!11Jnální autorádio 
17 Integrované bluetooth handsfree 
18 Kožený multifunkční volant s vyhříváním 
19 Loketní ooěrka s úložnÝm orostorem 
20 Bezklífové odemvkání zamvkání a startování 
21 Oti inální tafné zařízení 
22 Rezervní kolo 
23 Automatická klimatízace 
24 AdaDtivní temnomat s rvchlostním omezovačem 
25 Parkovací asistent vpředu I vzadu 
26 Elektricky ovládaná a vyhfívaná zpětná zrcátka 
27 VVhtívání cředních I zadních sedadel 
28 OešťoW senzor 
29 Asistent roz!ezdu do kooce 
30 Ráfky z lehkých slitin min. 17" pro letní pneumatiky 
31 Letní pneumatiky pro 17" ráfky 
32 Whfivání čelního skla 
33 Zásuvka 12V 2x ( v kabině, v zavazadlovém prostoru) 
34 Mechanické Wškově nastavítelné sedadlo řidiče I soolulezdce 
35 SíťoW ororam do zavazadlového orostoru 
36 Prodloužená záruka minimálně S let 1SO trs. km 

Zadavatelem DOhidov•rM dodatetnái vvt.ava vozidla 
37 Navi11:ace 
38 Bezdrátové dobíleni telefonu 
39 LED ootkávacl světlometv 
40 Chromové lfštv kolem oken 
41 Asistent rozooznávíní únavv 
42 Difuzní osvětlení lnaoř. oro nohvl 
43 Elektrickv sklooná zrcátka 
44 Vvlímatelná LED svítilna v kufru 

1Pozn4imk•: 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

objem motoru jcm3} 
výkon {kW] 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

oblem zavazadlovéh nrostoru lllíoblem nřl sklonenVch sedačkách r11 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

1) Sloupec �Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem u ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2) Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč Informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
-

Ano 
Ano 
Ano 

-

Ano 
Ano 

Ano 

110 

Ano 
-

-

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
-

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

3) Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry Vozidla A, BI Vozidla C jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s vyšším! technickými 
parametry než Jsou stanovená minima a požadavky. 

4) Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje sl zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

5) Uchazeč mů}e ve své nabídce uvést I další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele. 

Stránka 2 z 2 



Soupis dodávek k ocenění 

Nákup osobních vozidel 

Cena bez DPH za 1 Cena bez DPH za Cena včetně DPH za 

ks Vozidla Počet ks poladovaný počet DPH 21% požadovaný počet 
Vozidel Vozidel 

Celková kupnl cena za "Vozidlo A" 263 944,44 7 1847 611,08 387 998,33 2 235 609,41 

Celková ku pni cena za "Vozldlo B" "37 129,75 2 875 659,50 183 888,50 1059 548,00 

Celková kupnl cena za "Vozidlo C" / 521147,38 5 2 643 236,90 555 079,75 3 198 316,65 

CELKOťNABÍDKOVÁ CENA (Ke'.) 5 366 S07,48 1126966,57 6493474,0S 




